
Achizitie flori

I.D.: 46716043

Data publicarii	26.05.20	Coduri CPV	03121000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 18.089,90 RON - 18.089,90 RON

Descriere: elargonium peltatum 2160 buc 6,00 12960.00 Pelargonium zonale - balkonlada 150 buc 6,00 900.00 Îngrășăminta 27 kg 23,90 645.30 Pământ de flori 27 saci pentru ghiveci 74,80 2019.60 Ghiveci de flori 150 Buc. 7,10 1065.00 Transport 1 Buc. 500,00 500.00 TOTAL 18089.90
